**C**onfitebor tibi Domina: quoniam per te placatus es mihi Dominus, & consolata es me.

**E**cce Domina salutrix mea: fiducialiter agam in te, & non timebo.

**Q**uia fortitudo mea, & laus mea in Domino es tu: & facta es mihi in salutem.

Hauriam ā quās in gaudio  
de riūlq: & semper in do-  
cabo nomen tuum.

Notas facite in populis  
virtutes Dominæ nostræ:  
quia excelsum est valde no-  
men eius.

Exulta & lauda totū ge-  
nus humanum : quia talem  
dedit tibi mediatrixē Do-  
minus Deus tuus. Gloria  
Patri, &c.

O gloriæ  
Dei nostri Iesu Christi  
in gloriæ misericordia &  
gloriæ misericordia &

Canticum instant illius

Ezechiae. Isaiæ 38.

F Go dixi circa dimidiu  
dierū meorum: uadām  
ad Mariam, ut me Christo  
reconciliēt.

Quæsiui residuum anno  
rum meorum: in iamassitu-  
dine animæ meæ. n̄ obus 33  
tiq Generatio mea ablata  
est, quia pater, & omnia  
dereliquerunt me: Maria  
autem assumpsit me.

Sperabam in illa mane,

sero

fero, & meridie : quasi leo  
sic cōtriuit omnia ossa pec-  
catorum meorum.

Et tu Domina eruisti a-  
nimam meam , ut non pe-  
riret : de manu canis vnicā  
meam.

Domina saluum me fac :  
& laudem tuā cantabo . cū-  
tis diebus vitæ meæ , opia  
mateō Domini mei . Gloria  
Patri , & cum dñe misericordia

et misericordia tua  
et misericordia tua  
et misericordia tua

Canticum instar illius

Anna, I. Reg. 2,

**E**xultauit cor meum in  
Domino: & exaltatum  
est cornu meum in Domi-  
na mea.

**Q**uiā fecit mihi magna  
qui potens est: per Mariam  
matrem eius.

**N**on est sancta ut est Do-  
mina nostra: quae sola su-  
pergressa est universas.

**R**ecedant ergo vetera-  
de ore nostro: & linguis  
loquatur

Exulta, & lauda Mariam  
Sion, & Hierusalē quia ma-  
xima in dominabus Israel.

Ipsa pauperem facit &  
ditat, humiliat, & sublimat.

Altior cœlo terra latior:  
est hæc Domina nostra.

Gloria Patri, &c.

Canticum instar illius

Mysi, Exod. 15.

**C**antemus Dominæ glo-  
riosæ Virginis Mariæ:  
in hymnis & confessioni-  
bus

bus benedicamus eam.

Domina nostra omni-potens post Deum nomen eius: currus Pharaonis, & exercitum eius proiecit in mare.

Dextera tua Dña magnificata est in fortitudine: quia in multitudine misericordiae tuæ strauisti aduersarios meos.

De ore leonis liberasti me Domina: & tanquam infantem genitū mater sus-

cepisti me.

O Domina charissima  
mea: velut gallina tege me  
mirabili possessione tua.

Tuus totus ego sum : &  
omnia mea tua sunt Virgo  
super omnia benedicta.

Ponam te sicut signacu-  
lum super cor meum: quia  
fortis est ut mors dilectio  
tua. Gloria Patri, &c.

*Canticum instar illius*

*Habacu 3.*

**D**omina audiui auditio  
nem tuam, & obstu-  
pui: confideravi opera tua,  
& expaui.

Domina opus tuum: cir-  
ca medium annorum viui-  
ficasti illud.

Confitebor tibi Domi-  
na: quia abscondisti hæc à  
sapiētibus, & reuelasti ea  
paruulis.

Operuit cœlos gloria tua:

& misericordia tua plena  
est terra.

Egressa es Virgo in salu-  
tem populi tui: in salutem  
cum Christo tuo.

O benedicta, in mani-  
bus tuis est reposita nostra  
salus: recordare pia pau-  
pertatis nostræ.

Quem vis, ipse saluus erit:  
& à quo auertis vultū tuū,  
vadit in interitum. Gloria  
Patri, &c.

Canticum instar illius

Moysi. Deut. 32.

**A**Vdite cœli quæ lo-  
quar de Maria: audiat  
terra verba oris mei.

Magnificate ipsam me-  
cum semper : & exaltemus  
nomē eius in sçculū sæculi.

Generatio praua, atque  
peruersa: agnosce Domi-  
nam nostram saluatricem  
tuam.

Numquid nō ipsa est ma-  
ter tua, quæ possedit te : &

in fide generavit te?

Si hanc dimittis, non es  
amicus summi Cæsaris: quo-  
diam ipse sine ea non salua-  
bit te.

Vtinam saperes, & in-  
telligeres: ac nouissima pro-  
uideres.

Quemadmodum infans  
sine nutrice non potest vi-  
uere: ita nec sine Domina  
nostra potes habere salutem:

Sitiat ergo anima tua ad  
ipsum, tene eam, nec dimit-

te: donec benedixerit tibi.

Repleatur os tuum laude sua: decanta tota die magnificientiam eius. Gloria Patri, &c.

*Caniculum instar illius trium-  
puerorum, Dan. 3.*

Benedicite omnia opera Dñæ gloriosæ: laudate, & superexaltate eam in secula.

Benedicite Angeli Dominiæ nostræ: benedicite cœli Dominiæ nostræ.

Benedicat omnis crea-  
tura Dominā nostrā: quam  
**Rex** sic voluit benedici.

Benedicta sis ô summi  
Regis filia : quæ odore pre-  
cis cuncta lilia.

Benedicta sis corona Do-  
minarum omnium : bene-  
dicta sis gloria Hierusalem.

Odor tuus sicut agri ple-  
ni, cui benedixit Dominus:  
qui in benedicentes te re-  
dundat, irrigans omnia in-  
tima eorum.

Qui

Qui benedixerit tibi ò  
Virgo beata: sit ille iugiter  
benedictus.

Qui maledixerit tibi ro-  
sa candidissima: sit ille ma-  
ledictus.

Non recedat de domo  
seruorum tuorum: vini &  
olei abundantia.

Id nomine tuo omne  
genu fleatur: cœlestium,  
terrestrium, & infernorum.

Benedicamus Deū qui te  
creauit: benedictus uterq;

P s parens.

234 PSALTERIVM  
pariens, qui te generauit.

Benedicta sis Domina in  
cœlo, & in terra: laudabi-  
lis, & gloriofa, & superexal-  
tata in sœcula. Gloria &c.

*Canticum instar illius* Bib.  
*omnib. Zachariæ. Luc. 1.*

**B**enedicta sis Domina,  
& mater Dei mei Israel  
qui per te visitauit, & fecit  
redemptionem plebis suæ.

Et erexit unicornu salu-  
taris castitatis tuæ: in do-  
mo Dauid pueri sui.

Sicut

Sicut locutus est per os  
Isaiae: & aliorum sanctorum  
Prophetarum eius.

Salutem ex inimicis pre-  
stas virginum Virgo de ma-  
nu omnium qui nos oderunt  
pacem nobis tribue.

Et fac misericordiam pro-  
parentibus, & nobis: ut me-  
mor sis testamenti omni-  
potentis Dei.

Quod iurauit ad patres  
nostros: Abraham, & semi-  
ni eius in saecula.

Sic

Sic sine timore de manu  
inimicorum nostrorum li-  
berati: quiete seruiemus illi.

In sanctitate, & iustitia  
coram te omnibus diebus  
nostris.

Et tu Maria propheta  
Dei vocaberis: quoniam no-  
uisti, quod respexit humili-  
tatem ancillæ suæ.

Per quam dedit scientiam  
salutis plebi eius: in remis-  
sionem peccatorum.

Per viscera multitudinis

miser-

misericordiæ tuæ : visita  
nos stella matutina oriens  
ex alto.

Illumina tenebras seden-  
tium in umbra mortis : &  
eas luce dilectissimi filij tui  
digneris instillare.

Miserere misericordiæ  
mater nobis miseris pecca-  
toribus, qui retroacta pec-  
cata poenitente negligimus:  
ac multa quotidie poeni-  
tenda cōmittimus. Gloria  
Patri &c.

Symbolum instar illius  
Athanasij.

**Q**vicumque vult saluus  
esse, ante omnia opus  
est: ut teneat de Maria fir-  
mam fidem:

**Quam** nisi quisque inte-  
grā, inuiolatamque serua-  
uerit: absque dubio in eter-  
num peribit.

**Quoniam** ipsa sola Vir-  
go madens peperit: sola  
cūctas hæreses interemit.

**Confundatur, & erubet-**

cat Hebræus : qui dicit Christum ex Joseph semi-ne esse natum.

Confundatur Manichæus : qui dicit Christum fictum habere corpus.

Palleat omnis , qui hoc ipsum aliunde, non de Maria dicit assumpsisse.

Idem namque Filius qui est Patris in diuinis vnigenitus : est & verus vnigenitus Virginis Mariæ Filius.

In cœlis sine matre in  
terris sine patre

Nam

Nam sicut anima rationalis, & caro propter unionem de homine verè nascitur: ita Deus, & homo Christus de Maria Virgine verè generatur.

Induens carnem de carne Virginis: quia sic genus humanum redimi cōgruebat.

Qui secundum diuinitatem æqualis Patri: secundum verò humanitatē minor Patre.

Concordia

Conceptus in vtero Virginis Mariæ Angelo annunciantem de Spiritu Sancto: non tamen Spiritus Sanctus est pater eius.

Genitus in mundum sine poena carnis Virginis matris: quia sine delectatione carnis conceptus.